1 Описание системы AHDS35
1.1  Назначение системы 5
1.2  Используемые материалы 5
1.3  Покрытие поверхности 5
1.4  Установка заполнения 5
7 Сечения конструкции
7.1  Назначение системы 30
7.2  Используемые материалы 40
2 Структура обозначения профилей 8
3 Характеристики профилей 10
4 Профили системы AHDS35 14
5 Комплектующие изделия 22
6 Варианты заполнения 28
8 Технологическая обработка и сборка профилей
8.1  Подвижная створка – задний цокольный узел 52
8.2  Подвижная створка – передний цокольный узел 53
8.3  Подвижная створка – задний верхний узел 56
8.4  Подвижная створка – передний верхний узел 58
8.5  Неподвижная створка – задний цокольный узел 60
8.6  Неподвижная створка – передний верхний узел 62
9 Расчеты конструкции
9.1  Расчет конструкции двери с 1-й подвижной створкой 66
9.2  Расчет конструкции двери с 1-й подвижной и
1-й фиксированной створками 67
9.3  Расчет конструкции двери с 2-мя подвижными
створкаи 69
9.4  Расчет конструкции двери с 2-мя подвижными и 2-мя
фиксированными створками 70
1. Описание системы AHDS35
4
1 Описание системы AHDS351
1. профиль створки боковой
2. ловитель подвижной створки
3. профиль рамы
4. профиль переходной задний подвижной створки
5. крышка малая
6. вставка в раму
7. штапик
8. подкладка под стекло
9. уплотнитель штапика
10. уплотнитель наружный
11. уплотнитель подвижной створки
12. уплотнитель притвора
13. заполнение
5
1Описание системы AHDS35 1
1.1 Назначение системы
Система «AHDS35» - это «холодная» система раздвижных дверей группы компаний DoorHan, предназначенная как для
наружной так и для внутренней установки. Система спроектирована  для интенсивного использования с применением

в составе изделия. Заполнение фиксируется штапиками, которые имеют прямоугольную форму. Обработка штапиков
производится под углом 90°.
2. Структура обозначения профилей
8
12 Cтруктура обозначения профилей
2. Структура обозначения профилей в системе сдвижных дверей AHDS35
A H D S 3 5  X X  X X
0 1 J с т в о р ч а т ы й п р о ф и л ь
0 2 J р а м н ы й п р о ф и л ь
0 3 J п е р е х о д н о й п р о ф и л ь
0 4 J п р о ф и л ь с и с т е м ы " а н т и п а н и к а "
О б о з н а ч е н и е с и с т е м ы
Б а з о в а я ш и р и н а п р о ф и л я
Н а з н а ч е н и е п р о ф и л я
П о р я д к о в ы й н о м е р п р о ф и л я
3. Характеристики профилей
10
3 Характеристики профилей
3. Характеристики профилей
AHDS35 0101
Профиль
створки
вехнийJнижний
AHDS35 0101
Профиль
створки
вехнийJнижний
AHDS35 0102
Профиль
створки
боковой
AHDS35 0102
Профиль
створки
боковой
AHDS35 0201
Профиль
рамы
AHDS35 0201
Профиль
рамы
AHDS35 0202
Ловитель
подвижной
створки
AHDS35 0203
Вставка в
раму
AHDS35 0203
Вставка в
раму
AHDS35 0204
Профиль
крепления
привода
AHDS35 0204
Профиль
крепления
привода
AHDS35 0301
Профиль
переходной
цокольный
AHDS35 0302
Профиль
переходной
крепежный
1.832 407 6.76  67.36 11.23 3.16 13.28 7.08 1.40
0.948 238 3.50  9.94 2.71 6.491.69 3.26 1.36
0.713 316 2.63 2.76 1.43 1.02 8.98 2.89 1.85
0.707 273 2.61 1.83 0.83 0.84 9.08 2.98 1.86
0.300 172 1.11
2,265 396 8,36 100,2 17,77 3,46 17,38 9,93  1,44